

# Årsredovisning

för

## Citrox AB

556693-0896

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Gustavsson, Styrelseledamot

2025-10-09

Styrelsen för Citrox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utföra automationstjänster och specialmaskiner inom verkstadsindustrin såsom konstruktion, tillverkning, programmering och projektledning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 917	1 750	4 148	3 214
Resultat efter finansiella poster	2 012	226	64	107
Soliditet (%)	20,7	18,7	23,6	21,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år vilket beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	30 003	179 184	<b>309 187</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-27 756		<b>-27 756</b>
Balanseras i ny räkning		179 184	-179 184	<b>0</b>
Årets resultat			1 188 558	<b>1 188 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>181 431</b>	<b>1 188 558</b>	<b>1 469 989</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 431
årets vinst	1 188 558
	<b>1 369 989</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 369 989
	<b>1 369 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 916 697	1 749 711
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-526 106	526 106
Övriga rörelseintäkter		31 521	2 614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 422 112</b>	<b>2 278 431</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 478 289	-993 777
Övriga externa kostnader		-740 020	-358 391
Personalkostnader	2	-2 040 467	-688 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 136	-10 439
Övriga rörelsekostnader		-125 868	-2 451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 397 780</b>	<b>-2 053 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 024 332</b>	<b>224 872</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 236	1 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 273	-173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 037</b>	<b>905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 012 295</b>	<b>225 777</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-509 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-509 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 503 295</b>	<b>225 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-314 737	-46 593
<b>Årets resultat</b>		<b>1 188 558</b>	<b>179 184</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 209

25 346

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**46 209**

**25 346**

**Summa anläggningstillgångar**

**46 209**

**25 346**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

4

0

526 106

**Summa varulager**

**0**

**526 106**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 951 181

387 456

Fordringar hos koncernföretag

0

27 756

Övriga fordringar

171 718

229 250

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 459 341

392 765

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

430 846

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 013 086**

**1 037 227**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 131

65 505

**Summa kassa och bank**

**7 131**

**65 505**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 020 217**

**1 628 838**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 066 426**

**1 654 184**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 431	30 004
Årets resultat		1 188 558	179 184
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 369 989</b>	<b>209 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 469 989</b>	<b>309 188</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		509 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>509 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	760 125	339 972
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>760 125</b>	<b>339 972</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 219 673	742 672
Skatteskulder		241 335	0
Övriga skulder		794 704	96 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 600	165 379
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 327 312</b>	<b>1 005 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 066 426</b>	<b>1 654 184</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår redovisas projekt till fast pris enligt huvudregeln istället för alternativregeln. Detta för att ge en bättre redovisning och en mer rättvisande bild.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	585 736	554 054
Inköp	33 999	31 682
Försäljningar/utrangeringar	-410 360	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>209 375</b>	<b>585 736</b>
Ingående avskrivningar	-560 390	-549 951
Försäljningar/utrangeringar	410 360	
Årets avskrivningar	-13 136	-10 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-163 166</b>	<b>-560 390</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 209</b>	<b>25 346</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	0	526 106
Fakturerade belopp	0	0
	<b>0</b>	<b>526 106</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	760 125	339 972

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	1 707 000	1 707 000
	<b>1 707 000</b>	<b>1 707 000</b>

Trollhättan

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Per-Henrik Persson*  
Per-Henrik Persson  
Ordförande  
2025-10-01

*Lars Gustavsson*  
Lars Gustavsson  
2025-10-01

*Johan Forslund*  
Johan Forslund  
2025-10-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

*Bengt Kjellberg*  
Bengt Kjellberg  
Godkänd revisor
